
AZET  JBC , Generála Mrázka 12,466 01 Jablonec nad Nisou, tel: 483 710 700, 602 458 210, e-mail: info@a-zet.cz

Cenová nabídka 246/Jbc/2025

1.1 sekční vrata Krispol K2 IS, Městská hala

Objednatel rozvahy : Statutární město Jablonec nad Nisou, pan Cvrček Jiří

Adresa : Mírové náměstí 19, 467 51 Jablonec nad Nisou

Tel./fax/mail : 724 759 777 cvrcek@mestojablonec.cz

Místo montáže : U Přehrady 474, Jablonec nad Nisou

Zaměřil dne : 11.04.2025, Janoušek Pavel

Vyřizuje : technik Pavel Janoušek

Tel./fax/mail : 606 613 590 pavel.janousek@a-zet.cz

www.a-zet.cz

Dodání a osazení průmyslových, sekčních vrat Krispol model K2 IS - ocelové sekce, horizontální prolis, povrch wood -

grain, CFC free polyuretan 40 mm. Základní barva bílá 9010 a hnědá 8014. Možnost barvit dle RAL. Antikorozní ochrana.

Odolnost proti větru: třída 5 (dle EN 12 424). Izolační vlastnosti: U= 1.4W/m2K ( dle EN 12 428)

Ovládání: ruční, klika se zámkem, nebo elektrické, boční pohon MFZ STA 10.24/ 380V, impuls set

Stávající rozměry otvoru: š.: 2414 mm v.: 2997 mm

Požadované rozměry otvoru: š.: 2410 mm v.: 3000 mm nadpraží:  2080 mm   

zdvih: NP

  Stávající vrata mají prolomené 2 spodní sekce, špatně zvolené pružiny, zdeformované koncové dorazy, vytržený 

Hardware ze zdi a rozpadlé obvodové těsnění. 

  U vrat není označený žádný výrobce, tudíž nelze dohledat a případně poptat náhradní díly a i kdyby tak bylo, jejich stáří 

odhaduji na bezmála 20 let a vzhledem k inovacím v tomto segmentu výrobků je již tato technologie zastaralá a nedají

se náhradní díly objednat.

  Prolomené sekce nemají kompaktnost a mohou se zlomit a vrata na někoho spadnout. To samé vytržený Hardware 

mohou vrata spadnout. Vyměněné pružiny vrata neudrží v požadované poloze a stále sjíždějí dolů, což opět vede 

k možnému úrazu osob pohybujících se v okolí. Důrazně doporučuji vrata vyměnit.

není v ceně je obsaženo v ceně

průmyslová vrata Krispol K2 IS, dle daných rozměrů 44 717,00

barva: vnitřní bílá RAL 9002, vnější doporučuji RAL 6000 Patin green 6 199,00

integrované vstupní dveře pravé, práh 90 mm 30 980,00

vnitřní zajišťovací rygle 980,00

snížený / zvýšený / šikmý / vertikální  / zvýšený zdvih  HL 7 125,00

demontáž a ekologická likvidace stávajících vrat 4 800,00

montáž včetně kotvícího materiálu a pomocných perforovaných profilů 7 400,00

cena celkem / CZK /, bez DPH 21% 102 201,00

Vyrobeno v EU Certifikace EU

AZET garantuje dané ceny v této nabídce po dobu jednoho měsíce.

Dodání a montáž - dohodou.

Doprava je v nabídkové ceně zahrnutá. 

V Jablonci, dne 15.04.2025, za AZET vypracoval: Pavel Janoušek

Děkujeme za Vámi projevený zájem o naše služby a těšíme se na případnou spolupráci.

mailto:cvrcek@mestojablonec.cz
http://www.a-zet.cz/



